
 
 

UCHWAŁA NR 398/LXV/2023 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia dróg będących w zarządzie Burmistrza Miasta i Gminy 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760. 1193) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Płocku, Rada Miasta i Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi: 

a) drogę w ulicy Staszica, o długości 0,245 km tj. od 0+000 km do 0+245 km, 

b) drogę w ulicy Myśliwskiej o długości 0,160 km tj. od km 0+000 do 0+160 km, 

§ 2. 1. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1. 

a) droga w ulicy Staszica przebiega po działce drogowej o nr ewid. 33, w obrębie miasta Gąbina, w jednostce 
ewidencyjnej Gąbin. Droga w ulicy Staszica łączy się z drogą gminną w ulicy Rogatki Gostynińskie (stary 
przebieg drogi 577) oraz z drogą gminną 290624W w ulicy Leśnej.Przebieg drogi w ul. Staszica w Gąbinie 
zaznaczono na załączniku nr 1. 

b) drogę w ulicy Myśliwskiej przebiega po działkach drogowych o nr ewid.: 2046 oraz 2051 w obrębie miasta 
Gąbina, w jednostce ewidencyjnej Gąbin. Droga w ulicy Myśliwskiej łączy się z drogą gminną nr 290638W 
w ul Strażackiej.Przebieg drogi w ul. Myśliwskiej w Gąbinie zaznaczono na załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 
 
 

Edward Wilgocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 9744



Załączniku  nr 1. 
do Uchwały  Nr 398/LXV/2023  Rady  Miasta  i Gminy   Gąbin, z dnia 28.08.2023  roku 

w  sprawie:  ustalenia przebiegu i zaliczenia dróg  będących w zarządzie Burmistrza Miasta i Gminy do  kategorii  dróg  gminnych 

 

 
Oznaczenia:  

 

- Przebieg drogi w ul. Staszica w Gąbinie   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9744



 

Załączniku  nr 2 
do Uchwały  Nr 398/LXV/2023  Rady  Miasta  i Gminy   Gąbin, z dnia 28.08.2023  roku 

w  sprawie:  ustalenia przebiegu i zaliczenia dróg  będących w zarządzie Burmistrza Miasta i Gminy do  kategorii  dróg  gminnych 

 

 

 
Oznaczenia:  

 

- Przebieg drogi w ul. Myśliwskiej w Gąbinie   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9744


	UCHWAŁA NR 398/LXV/2023 RADY MIASTA I GMINY GĄBIN z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-01T10:11:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




